
Uchwała Nr 122/X/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  19 lipca  2019 r. 

 

uchylająca Uchwałę Nr 106/IX/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ciechanów 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2019 poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr 106/IX/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ciechanów  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta Ciechanów 

 

Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały 

uchylającej Uchwałę Nr 106/IX/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ciechanów 

 

 Z uwagi na to, iż zadanie pn. ”Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi wojewódzkiej 

nr 615 Ciechanów-Mława na odcinku od ronda Kaprala Józefa Grzesia do skrzyżowania z ul. 

Słoneczną w miejscowości Chruszczewo” realizowane będzie przez Gminę Ciechanów w drodze 

porozumienia na podstawie art. 19 ustawy o drogach publicznych (Dz.U. 2018 poz. 2068) oraz art. 

216 ust. 2 pkt 4 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869) zachodzi konieczność 

podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

               Prezydent Miasta  

         /-/ Krzysztof Kosiński 

 


